西南医科大学文件

西南医大校„2016‟217 号

西南医科大学关于下达 2016 年度

校级基金资助计划及经费安排的通知

各单位、各部门：

按照“依靠专家、公平合理、突出重点、培育中青年、择

优支持”的原则，科技处组织相关学科组评审专家对 2016 年申

报的校级课题以“分类设置、分组评审、集中讨论、择优推荐”

的形式进行了综合评审，经学校研究，决定对郝海燕等人申报的

169 项课题予以立项资助（其中自然科学类重点项目 17 项，青

年基金项目 131 项；人文社科类重点项目 6 项，青年基金项目

15 项）。

现将科研课题资助计划及经费安排一并下达给你们，请各

单位、各部门按照学院科技计划管理条例，尽快将项目计划任务

落实到课题组，并切实加强科研项目的管理力度，确保课题的顺

利实施和完成。

特此通知。

附件：2016年度西南医科大学校级基金资助计划及经费安排表

西南医科大学

2016年 12月 30日

抄送：校领导。

西南医科大学校长办公室                  2016年 12月 30日印发